
アラモアナセンター

アラモアナ・ビーチパーク
ワイキキビーチ

マジック・アイランド

ビーチウォーク

プリンス
ワイキキ

カカアコ

ワイキキ
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タンゴ・コンテンポラリー・カフェ

アーヴォ・カフェ

アミューズ・ワインバー

ホノルル・ビアワークス

ザ・ピッグ＆ザ・レディ

スクラッチ・キッチン
  ＆ベイク・ショップ

JJドーランズ

1
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5
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シロキヤ・ジャパン・
   ビレッジ・ウォーク

8
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バー35

マニフェスト

レストラン

SALT（ソルト）カカアコ

ホノルル美術館

ワードセンター

イオラニ宮殿

ハワイ出雲大社

カメハメハ大王像

カカアコ・ファーマーズマーケット
   （土曜日のみ）

11
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14

15

16

サーフスポット=

Tギャラリア ハワイ by DFS

アラワイ・ゴルフコース

インターナショナル・
    マーケット・プレイス

カラカウア王像

ハワイコンベンションセンター

アラモアナセンター

17

18

19

20

21

22

デューク・カハナモク像

ホノルル動物園

23

24

25

おすすめスポット

プリンス ワイキキ

ホノルル
ダウンタウン

ダイヤモンドヘッド

ハナウマ湾自然保護区


